CupopoB KoHcTaHTUH Bnaaumuposuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

7-9-24

8-9-24

9-9-24

11-9-24

12-9-24

16-9-24

17-9-24

18-9-24

19-9-24

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.10.2024

08.11.2024

02.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

CBepeHusn

CnpopoB KOHCTaHTUH Bnagnmmnposuny

006741

15.07.2010

OOBbEeKT OueHKHM

HeMaTepmaanue

aKTuBbI

Bbun3Hec

Xunasq
HeOBMXXUMOCTb

Mpoyas
HeBVXXUMOCTb

Mpoyas
HeBUMXUMOCTb

BbnsHec

BbunsHec

bunsHec

busHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



20-9-24

24-9-24

25-9-24

26-9-24

1-10-24

2-10-24

3-10-24

4-10-24

5-10-24

8-10-24

9-10-24

14-10-
24

15-10-
24

17-10-
24

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

15.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

11.10.2024

04.10.2024

25.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

31.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

bun3Hec

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpencTBa

Xunasa
HeOBNXXUMOCTb

bun3Hec

JXNBOTHbIE

XNBOTHbIE

3eMesibHble YHacCTKun

Xunnasa
HeaOBMXUMOCTb

KomMmepyeckas
HeABNXXVUMOCTb

ObopypnoBaHue u
MaTepuaib

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTESbHbIN
PEMOHT

Kommepyeckas
HeABNXUMOCTb

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTtBsa

Mpoyas
HeBUMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
busHeca

OueHKa
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



21-10-
24

22-10-
24

4-11-24

5-11-24

7-11-24

9-11-24

10-11-
24

11-11-
24

13-11-

24

1-12-24

3-12-24

4-12-24

5-12-24

6-12-24

9-12-24

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

13.11.2024

31.10.2024

08.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

25.12.2024

03.12.2024

27.11.2024

02.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

Kommepyeckas
HeABNXXUMOCTb

Mpoyas
HeZBUMXUMOCTb

3eMesibHble y4aCTKKN

KomMepyeckas
HeABNXUMOCTb

bunsHec

Kommepyeckas
HeaABUXXUMOCTb

3aTpaTbl Ha
BOCCTAaHOBUTEJbHbIN
PEMOHT

Kommepyeckas
HeOBUXMMOCTb

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTEJbHbIN
pPeMOHT

ObopynoBaHue n
MaTepuasb

KomMmepyeckas
HeABNXUMOCTb

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

bunsHec

Kommepyeckas
HeOBUXNMOCTb

Kommepyeckas
HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

NMNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



10-12-
24

11-12-
24

13-12-
24

17-12-
24

20-12-
24

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

25.12.2024

25.12.2024

10.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

Kommepyeckas
HeABNXXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABNXXUMOCTb

3aTpaTbl Ha

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN

PEMOHT

HemaTepunanbHble

aKTunBbI

Kommepyeckas
HeABNXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
busHeca

OueHKa
HeABUXUMOCTU



