

**Сидоров Константин Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сидоров Константин Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006741			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.07.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7-9-24	ООО "Рада"	08.10.2024	Нематериальные активы	рыночная	Оценка бизнеса
8-9-24	ООО "Рада"	08.11.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
9-9-24	ООО "Рада"	02.10.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
11-9-24	ООО "Рада"	04.10.2024	Прочая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-9-24	ООО "Рада"	04.10.2024	Прочая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
16-9-24	ООО "Рада"	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
17-9-24	ООО "Рада"	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
18-9-24	ООО "Рада"	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
19-9-24	ООО "Рада"	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
20-9-24	ООО "Рада"	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
24-9-24	ООО "Рада"	01.10.2024	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
25-9-24	ООО "Рада"	03.10.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
26-9-24	ООО "Рада"	07.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-10-24	ООО "Рада"	22.10.2024	Животные	рыночная	Оценка движимого имущества
2-10-24	ООО "Рада"	22.10.2024	Животные	рыночная	Оценка движимого имущества
3-10-24	ООО "Рада"	11.10.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4-10-24	ООО "Рада"	04.10.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-10-24	ООО "Рада"	25.10.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8-10-24	ООО "Рада"	14.10.2024	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
9-10-24	ООО "Рада"	14.10.2024	Затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
14-10-24	ООО "Рада"	31.10.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

15-10-24	ООО "Рада"	21.10.2024	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
17-10-24	ООО "Рада"	24.10.2024	Прочая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
21-10-24	ООО "Рада"	13.11.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-24	ООО "Рада"	31.10.2024	Прочая недвижимость	ликвидационная	Оценка недвижимости
4-11-24	ООО "Рада"	08.11.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
5-11-24	ООО "Рада"	12.11.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7-11-24	ООО "Рада"	18.11.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
9-11-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-11-24	ООО "Рада"	03.12.2024	Затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
11-11-24	ООО "Рада"	27.11.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13-11-24	ООО "Рада"	02.12.2024	Затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-24	ООО "Рада"	12.12.2024	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
3-12-24	ООО "Рада"	16.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-12-24	ООО "Рада"	04.12.2024	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
5-12-24	ООО "Рада"	05.12.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
6-12-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
9-12-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-12-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
11-12-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-24	ООО "Рада"	10.12.2024	Затраты на восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
17-12-24	ООО "Рада"	25.12.2024	Нематериальные активы	рыночная	Оценка бизнеса
20-12-24	ООО "Рада"	19.12.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости